EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL N.º 05/2016.

 Processo n.º 81/2016.

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E NOTEBOOK”.

O Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Americana –

AMERIPREV torna público que foi HOMOLOGADO e ADJUDICADO o Pregão

Presencial n.º 05/2016 para a seguinte empresa: TORINO INFORMÁTICA LTDA no

valor de: R$ 69.165,00 anual.